

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
Pregão Eletrônico - PE 008/2021 FMS

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Água sanitária, em frasco resistente, contendo 1000 ml, tampa rosca. composição: hipoclorito de sódio, carbonato de sódio e água desmineralizada, teor de cloro ativo 2,0% a 2,5%. quanto à rotulagem esta deverá atender todas as informações exigidas por lei e apresentar notificação junto a agência nacional de vigilância sanitária.
Quantidade: 3.106,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,27
Valor Final: 1,75
Valor Total: 5.435,50
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo: POLIBAO

Item: 0002
Descrição: Álcool em gel antisséptico 70% 500g com válvula
Quantidade: 1.500,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 14,73
Valor Final: 6,10
Valor Total: 9.150,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo: PROEZA

Item: 0003
Descrição: Bacia de plástico resistente capacidade para 50l
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 25,80
Valor Total: 309,60
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo: ARQUIPLASIT

Item: 0004
Descrição: Bacia de plástico resistente capacidade para 20l
Quantidade: 25,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,69
Valor Final: 12,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo: JAGUAR

Item: 0005
Descrição: Bacia de plástico resistente capacidade para 05l
Quantidade: 22,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,93
Valor Final: 4,80
Valor Total: 105,60
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo: PLASLIDER

Item: 0006
Descrição: Balde em plástico resistente 10l c/ alça de inox
Quantidade: 135,00
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 18,06
 Valor Final: 9,80
 Valor Total: 1.323,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
 Modelo: ARQUIPLAST

Item: 0007
 Descrição: Balde em plástico resistente 20lc/ alça de inox
 Quantidade: 112,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,53
 Valor Final: 15,00
 Valor Total: 1.680,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
 Modelo: ARQUIPAST

Item: 0008
 Descrição: Balde em plástico resistente 8l c/ alça de inox
 Quantidade: 10,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,73
 Valor Final: 6,90
 Valor Total: 69,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
 Modelo: ARQUIPAST

Item: 0009
 Descrição: Cera liquida incolor para piso 750ml
 Quantidade: 741,00
 Unidade de Fornecimento: Fardo
 Valor Referência: 9,82
 Valor Final: 3,70
 Valor Total: 2.741,70
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS (34.385.304/0001-36)
 Modelo: 750ml

Item: 0010
 Descrição: Cesto para lixo sem tampa capacidade para 15l
 Quantidade: 117,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 21,99
 Valor Final: 5,40
 Valor Total: 631,80
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
 Modelo: JAGUAR

Item: 0011
 Descrição: Cesto para lixo com capacidade para 15l com tampa e pedal produzido em plástico resistente
 Quantidade: 52,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,78
 Valor Final: 19,72
 Valor Total: 1.025,44
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
 Modelo: SANREMO

Item: 0012
 Descrição: Cesto para lixo com capacidade para 30l com tampa e pedal produzido em plástico resistente
 Quantidade: 43,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 94,68
 Valor Final: 38,40
 Valor Total: 1.651,20
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco

Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo: SANREMO

Item: 0013
Descrição: Cesto para lixo com capacidade para 65l com tampa e pedal produzido em plástico resistente
Quantidade: 11,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,53
Valor Final: 71,30
Valor Total: 784,30
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo: SANREMO

Item: 0014
Descrição: Cesto para lixo sem tampa capacidade 100l
Quantidade: 31,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 171,36
Valor Final: 55,90
Valor Total: 1.732,90
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo: SANREMO

Item: 0015
Descrição: Desinfetante líquido, germicida e bactericida, para uso geral, embalagem de 2 litros, descrição no rótulo: nome do fabricante, endereço completo, técnico responsável, instruções de uso, telefone sac., registro na anvisa / ministério da saúde.
Quantidade: 2.367,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,66
Valor Final: 3,70
Valor Total: 8.757,90
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo: MAIS FAMILIA

Item: 0016
Descrição: Desodorizador de ar (aerosol) 360ml
Quantidade: 906,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,04
Valor Final: 8,50
Valor Total: 7.701,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS (34.385.304/0001-36)
Modelo: AEROSOL 360 ML

Item: 0017
Descrição: Detergente líquido 500 ml glicerinado
Quantidade: 1.898,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,19
Valor Final: 1,99
Valor Total: 3.777,02
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo: DULAGO

Item: 0018
Descrição: Escova para roupa com cerdas em nylon, formato oval em plástico, medindo aproximadamente 13cmx6,5cm.
Quantidade: 106,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,36
Valor Final: 2,49
Valor Total: 263,94
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS (34.385.304/0001-36)
Modelo: medindo aproximadamente 13cmx6,5cm.

Item: 0019

Descrição:	Escova, em plástico, para limpeza sanitária, cerdas sintéticas de nylon, com cabo medindo aproximadamente 28cm e reservatório para acomodar a escova
Quantidade:	155,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,65
Valor Final:	5,30
Valor Total:	821,50
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0020
Descrição:	Esponja de lã de aço pacote c/ 8 unidade com peso líquido de 60g
Quantidade:	703,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,60
Valor Final:	1,09
Valor Total:	766,27
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo:	AÇOBOM
Item:	0021
Descrição:	Esponja de limpeza, dupla face, sendo um lado em fibra sintética abrasiva e o outro em esponja sintética macia de poliuretano, medindo aproximadamente 110mm x 75mm x 25mm.
Quantidade:	1.685,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,23
Valor Final:	0,65
Valor Total:	1.095,25
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	LIMPONA
Item:	0022
Descrição:	Fiapela para limpeza 100% algodão, bordas over locadas nas dimensões 30x40 cm.
Quantidade:	720,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,12
Valor Final:	1,28
Valor Total:	921,60
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	COPA LIMPA
Item:	0023
Descrição:	Limpa vidro líquido, embalagem com 500ml. descrição no Rótulo: nome do fabricante, endereço completo, técnico responsável, instruções de uso, telefone sac., registro na anvisa / ministério da saúde.
Quantidade:	407,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,67
Valor Final:	2,90
Valor Total:	1.180,30
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS (34.385.304/0001-36)
Modelo:	embalagem com 500ml
Item:	0024
Descrição:	Limpador multiuso original indicado para limpeza de grandes superfícies como pisos e azulejos 500ml
Quantidade:	850,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,26
Valor Final:	1,75
Valor Total:	1.487,50
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	POLITRIZ
Item:	0025
Descrição:	Mangueria p/ jardim trançada 20m
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 74,19
 Valor Final: 37,90
 Valor Total: 1.895,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
 Modelo: BATEFLEX

Item: 0026
 Descrição: Pá de plástico c/ cabo de madeira para lixo aprox. 25cm
 Quantidade: 54,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 13,28
 Valor Final: 4,20
 Valor Total: 226,80
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMESTICA LTDA (31.170.141/0001-86)
 Modelo: ARQUIPLAST

Item: 0027
 Descrição: Pano de limpeza para chão tipo saco alvejado 100% algodão 80x100
 Quantidade: 805,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 13,09
 Valor Final: 6,60
 Valor Total: 5.313,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMESTICA LTDA (31.170.141/0001-86)
 Modelo: CAMESA

Item: 0028
 Descrição: Pano de prato branco 100% algodão com gravura 40x80cm
 Quantidade: 485,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 13,99
 Valor Final: 4,80
 Valor Total: 2.328,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMESTICA LTDA (31.170.141/0001-86)
 Modelo: CAMESA

Item: 0029
 Descrição: Papel higiênico 4x1 rolo, folhas picotadas e gofrada 100% fibras celulósicas 30mx10cm
 Quantidade: 3.986,00
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência 6,86
 Valor Final: 2,29
 Valor Total: 9.127,94
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
 Modelo: NOVO

Item: 0030
 Descrição: Papel toalha 2x1 rolo, folha dupla 100% fibras naturais picotada 19cmx21,5cm cada
 Quantidade: 3.664,00
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência 8,83
 Valor Final: 3,50
 Valor Total: 12.824,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
 Modelo: SNACK

Item: 0031
 Descrição: Pedra sanitária aromatizada 25g, com suporte para acoplar ao vaso sanitário
 Quantidade: 2.762,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 2,68
 Valor Final: 1,15
 Valor Total: 3.176,30
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco

Nome da Empresa:	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo:	POLITRIZ
Item:	0032
Descrição:	Rodo em plástico polipropileno e, e.v.a duplo 40 cm cabo de madeira revestido com polipropileno.
Quantidade:	159,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,49
Valor Final:	6,99
Valor Total:	1.111,41
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo:	BRUBULAR
Item:	0033
Descrição:	Rodo grande 60 cm em plástico polipropileno e, e.v.a, cabo de madeira revestido com polipropileno.
Quantidade:	282,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,33
Valor Final:	11,90
Valor Total:	3.355,80
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo:	SACRAMENTO
Item:	0034
Descrição:	Sabão em barra 5x1 glicerinado
Quantidade:	664,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,48
Valor Final:	6,40
Valor Total:	4.249,60
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	MINUANO
Item:	0035
Descrição:	Sabão em pó pacote 500g
Quantidade:	1.846,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,02
Valor Final:	1,95
Valor Total:	3.599,70
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo:	IAPO
Item:	0036
Descrição:	Saco p/ lixo 100 l 5x1
Quantidade:	2.633,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,86
Valor Final:	1,82
Valor Total:	4.792,06
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo:	PCT
Item:	0037
Descrição:	Saco p/ lixo 15l 10x1
Quantidade:	1.180,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,86
Valor Final:	1,80
Valor Total:	2.124,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
Modelo:	PCT
Item:	0038
Descrição:	Saco p/ lixo 30l 10x1
Quantidade:	2.858,00

Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 15,86
 Valor Final: 1,80
 Valor Total: 5.144,40
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
 Modelo: PCT

Item: 0039
 Descrição: Saco p/ lixo 50l 10x1
 Quantidade: 2.320,00
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 15,86
 Valor Final: 1,82
 Valor Total: 4.222,40
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI (12.320.177/0001-54)
 Modelo: PCT

Item: 0040
 Descrição: Solução de limpeza de pedras e cerâmicas 500ml
 Quantidade: 24,00
 Unidade de Fornecimento: Frasco
 Valor Referência: 15,59
 Valor Final: 4,50
 Valor Total: 108,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
 Modelo: CIF

Item: 0041
 Descrição: Tapete para porta antiderrapante 80x120cm
 Quantidade: 430,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,46
 Valor Final: 22,40
 Valor Total: 9.632,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
 Modelo: LIMPEX

Item: 0042
 Descrição: Vassoura de pelo c/ cabo de madeira revestido com polipropileno
 Quantidade: 412,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,06
 Valor Final: 7,73
 Valor Total: 3.184,76
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS (34.385.304/0001-36)
 Modelo: Vassoura de pelo

Item: 0043
 Descrição: Vassoura de talo c/ cabo de madeira revestido com polipropileno
 Quantidade: 90,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,26
 Valor Final: 14,20
 Valor Total: 1.278,00
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
 Modelo: SACRAMENTO

Item: 0044
 Descrição: Vassoura de palha c/ cabo de madeira
 Quantidade: 12,00
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,33
 Valor Final: 6,62
 Valor Total: 79,44
 Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46

Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS (34.385.304/0001-36)
Modelo: Vassoura de palha

Item: 0045
Descrição: Vassoura escovão para limpeza de piso com cabo de madeira revestido de polipropileno
Quantidade: 38,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,00
Valor Final: 12,40
Valor Total: 471,20
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo: DESTAQUE

Item: 0046
Descrição: Vassoura para grama de ferro reguladora tipo rastelo
Quantidade: 46,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,03
Valor Final: 20,80
Valor Total: 956,80
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo: FASMATIL

Item: 0047
Descrição: Sabonete líquido em frasco 500ml
Quantidade: 588,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 15,99
Valor Final: 3,50
Valor Total: 2.058,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo: MAIS FAMILIA

Item: 0048
Descrição: Sabonete em barra 90g
Quantidade: 96,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 1,10
Valor Total: 105,60
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo: YPE

Item: 0049
Descrição: Amaciante de roupa, aspecto líquido viscoso, aplicações em artigos têxteis, solúvel em água, base neutra, frascos c/ 2 litros, descrição no rótulo: nome do fabricante, endereço completo, técnico responsável, instruções de uso, telefone sac., registro na anvisa / ministério da saúde
Quantidade: 156,00
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 12,79
Valor Final: 5,00
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: SQUADRA COMÉRCIO E SERVIÇOS (34.385.304/0001-36)
Modelo: frascos c/ 2 litros

Item: 0050
Descrição: Cesto para lixo sem tampa 10l
Quantidade: 12,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,94
Valor Final: 3,50
Valor Total: 42,00
Adjudicado em: 29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa: REAL COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (10.415.747/0001-64)
Modelo: PLASTIDER

000724

Item:	0051
Descrição:	Bacia em plástico resistente 100l resistente
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,77
Valor Final:	54,90
Valor Total:	549,00
Adjudicado em:	29/06/2021 - 13:22:46
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	PONTO CERTO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI (09.072.195/0001-50)
Modelo:	JAGUAR

Heloisa Mendes Sousa Francisco

Pregoeiro